[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2010 № 739-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении организационного комитета по подготовке празднования 15-летия образования Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

утвердить организационный комитет по подготовке празднования       15-летия образования Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в следующем составе:
председатель оргкомитета:
	Данкулинец И.Ю.
	-
	председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены оргкомитета:
	Бардовский О.Г.
	-
	 депутат Городской Думы по избирательному округу № 2;

	Гурова М.В.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 7;

	Дармодехин М.С.
	-
	главный специалист юридического отдела;

	Маслов А.А.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 2;

	Наумов А.Б.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 2;

	Питерский А.А.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 1;

	Ребрушкина А.М.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 8;

	Сафронова Н.Н.
	-
	начальник информационного отдела;

	Семчев В.А.

	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 4;

	Сидоров В.П.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 6;

	Скворцов В.В.
	-
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Слыщенко К.Г.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 1;

	Чеботарёв К.Ю.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 7;

	Чиркова О.Б.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 2;

	Чистов Е.И.
	-
	депутат Городской Думы по избирательному округу № 8.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец